
COMUNE DI MATERA
PROVINCIA: PROVINCIA DI MATERA

6084Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 28,4060

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 3424

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 1077

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 253

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 287

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 90

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 13

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 22

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 9

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 13

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 10

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 886

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M.
22/09/2014

ESERCIZIO 2018

Gennaio 353

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

160

442

831

591

353

382

395

527

405

390

1255

6084

01/01/2018
31/12/2018

da
a

2.677.077,45

Totale pagamenti

7,5248

Indicatore mensile

1.417.766,28 -0,8135

3.385.244,94 -10,3573

3.498.231,37 10,1044

3.729.115,83 85,3352

2.000.890,26 13,0461

2.016.179,25 1,0846

4.662.271,01 20,6263

1.776.913,62 6,0495

3.491.335,55 -5,8466

2.720.679,42 5,4168

4.272.565,63 127,6973

35.648.270,61



COMUNE DI MATERA
PROVINCIA: PROVINCIA DI MATERA

Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si  riferiscono null

Ammontare complessivo dei debiti pagati null

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL PRIMO - QUARTO- ART.33 DEL
D.LGS 33/2013 COME MODIFICATO DALL’ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 -


