

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M. 22/09/2014

ESERCIZIO 2018

da	01/01/2018	
a	31/12/2018	

Pagamenti considerati per il calcolo	6084
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	3424
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	1077
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	253
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	287
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	90
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	13
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	22
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	9
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	13
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	10
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	886

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

28,4060

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	353	2.677.077,45	7,5248
Febbraio	160	1.417.766,28	-0,8135
Marzo	442	3.385.244,94	-10,3573
Aprile	831	3.498.231,37	10,1044
Maggio	591	3.729.115,83	85,3352
Giugno	353	2.000.890,26	13,0461
Luglio	382	2.016.179,25	1,0846
Agosto	395	4.662.271,01	20,6263
Settembre	527	1.776.913,62	6,0495
Ottobre	405	3.491.335,55	-5,8466
Novembre	390	2.720.679,42	5,4168
Dicembre	1255	4.272.565,63	127,6973
	6084	35.648.270,61	

COMUNE DI MATERA PROVINCIA: PROVINCIA DI MATERA



AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL PRIMO - QUARTO- ART.33 DEL D.LGS 33/2013 COME MODIFICATO DALL'ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 -

Ammontare complessivo dei debiti pagati	null	
Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si riferiscono	null	